TG
P= 27,00 kW
P= 216 kW

£ 530186

@IF%UQ 11250 + 421022

GwWpP

o1_Ske wiB10A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YDY3K15 4
02 Skc WiB10A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YOY3K15 4
03 _Sec WiB10A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YOY3K15 4
04_Se WiB10A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YOY3K15 4
05 Sz WiB10A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YOY3K15 4
05 Sz WiB10A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YOY3K15 4
06 Sz Wi-B6A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YOY3K15 4
o1 Ske WiB16A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YDY 3x25
62 Seo WiB16A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YDY 3x2,5 wdzvm
63_Skeo WiB16A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YDY 3x2,5 wdzvm
64 Seo wiB16A-1P ﬂﬁ WR 25A-0,03A-AC-2P YDY 3x2,5 wdzvm
L1 ﬂﬂn, WI-B16A-1P ﬂN WR 25A-0,03A-AC-2P YDY 3x2,5 ir e
L-T1_S R313 25/gG25A YKY 5x10
LTk Sec R313 16/916A YDY 5x4
< S314 CAf Up<1,5 kV B+C 603953
NR

0,7 kW
1,3 kW
1,2 kW
1,1 kW
1,6 kW
1,6 kW
0,14 kW
1,1 kW
1,2 kW
1,2 kW
1,2 kW
0,8 kW
10,00 kW
3,2 kW

Oswietlenie
Oswietlenie
Oswietlenie
Oswietlenie
Oswietlenie
Oswietlenie
Oswietlenie kierunkowe
Gniazda
Gniazda
Gniazda
Gniazda
Unit
Tablica T1
Tablica TK

OBIEKT

PROJEKT WYKONAWCZY BUDOWY

OSRODKA ZDROWIA k/PINCZOWA

NA DZIAtCE NR EW. 485/12 obreb LESZCZE gmina
PINCZOW, BUDOWY ZJAZDU PUBLICZNEGO Z DROGI
NR EWID 506 NA DZIALKE NR EWID. 485/12

IMIE, I NAZWISKO PODPIS  NRUPR.  ipptp

PROJEKT| [ Witold ki 319/KL/74 07-13
Dproc. | par fof Vitald e
Sprawdzl mm.) Inz, Krzysztof w_u«m__mmw%% Rys.
Schemat tablicy TG 4




